Index

- Nulli debet patrocinari. *Id. privil.* 16. n. 9.
pag. 218.
- In dubio non præsumitur. *privil.* 17. n. 2.
ibid. 3. 219.
- Fructus ex quibus pensio Ecclesiastica, vel alimenta solvenda sunt, tacitè pro pensione, vel alimentis obligari censentur. *Qu.* 8. n. 82. & 85. 76.
- Pro aliis pensionibus ex fructibus, aut ex certo fundo relicto, aut promissis, personalis solum competit actio. *Ead. qu.* 8. n. 83. *ibid.*
- Si super certis bonis pensio constituta sit, contrahitur hypotheca. *Ead. qu.* 8. n. 84. *ibid.* Non modo ridentes, sed maturi jam, & à solo separati perditione subsunt. *Qu.* 13. n. 11. 130.
- Pignoris percipi non possunt, illos non computando in sortem. *Allegat.* n. 15. 16. 17. 18. 19. & 20. 406.
- Percepti, existente contractu nullo, restituuntur, restituto pretio, & compensato interesse illius. *Allegat.* n. 21. *ibid.*
- Rei legatae non pertinent ad legatarium, nisi qui collecti sunt post aditam hæreditatem. *privil.* 25. n. 1. 369.
- Rei requiritur dominum. *Id. privil.* 25. n. 2. *ibid.*
- Rei legatae pro incertis & male ablatis debentur à die mortis testatoris. *Id. privil.* 25. n. 3. *ibid.*
- Rei legatae hæreditate jacente pertinent ad legatarium. *Id. privil.* 25. n. 5. 370.
- Rei legatae ante acceptationem ad legatarium spectant, nisi res fuerit propria testatoris, quo casu fructus illi debentur à die aditæ hæreditatis, etiam ante acceptationem. *Id. privil.* 25. n. 10. & 11. *ibid.*
- Nisi legatum sit conditionale. *Id. privil.* 25. n. 12. *ibid.*
- In confiscatione rerum mobilium non veniunt. *privil.* 16. n. 6. 361.
- A solo separati connumerantur inter mobilia. *Id. privil.* 16. n. 3. *ibid.*
- Secus fructus pendentes. *Id. priv.* 16. n. 4. *ibid.*
- Sunt pars fundi. *Id. privil.* 16. n. 5. *ibid.*
- Ita quod de eis potest fieri supplementum legitimæ. *Id. privil.* 16. n. 7. *ibid.*
- Frumentum recollectum, si executionis ratione agricolis capiatur; non minori quantitate, quam taxæ pretio distrahitum est, aut empore non existente eo pretio capere compellitur creditor. *Qu.* 13. n. 51. 133.
- Frustra precibus impetratur, quod jure communi conceditur. *Prælud.* 1. n. 7. 196.
- Fugæ suspicione senes vacant. *Quæst.* 18. num. 70. 182.
- Fugiens à carcere, custodis negligentia fugisse præsumitur. *Qu.* 11. n. 65. 123.
- Fundamento destrutto, inædificatum corrut, necesse est. *Quæst.* 9. n. 41. & *quæst.* 20. n. 4. 102. & 218.
- Fundus dotalis, nec consensu Conjugum alienari potest. *privil.* 58. n. 13. 247.
- Pupilli, aut viduae in quo falsa cuditur moneta, an ordinariis poenis subjaceat. *Qu.* 3. n. 199. 38.
- Funeris sumptus de hæreditate deducitur, & cuivis alii creditori præfertur. *Qu.* 3. n. 281. 45.
- Quid hodie. *Ead. qu.* 3. n. 281. *remissive.* *ibid.*
- Fur vel ejus hæres pro re furto substracta, *Jo Mar. Novar. Tract. de Priv.* Tom. II.

Rerum.

437

- an hypothecaria, vel persecutoria solum actione, re extante, teneatur, vel ad æstimationem, non existente? *Qu.* 8. n. 40. p. 72.
- Furca pœna qui plectantur? *Qu.* 17. n. 164. *remissive.* 168.
- Furiosi & prodigi habent restitutionem. *Privil.* 63. n. 2. 250. & 251.
- Amplia. *Id. privil.* 63. n. 3. & 4. 251.
- Furiosus est miserabilis persona. *Qu.* 19. n. 2. 183.
- Nec naturaliter obligatur. *Ead. quæst.* 19. n. 14. 185. & 186.
- Mente captus, infans, & pupillus, favore piæ causæ testari nequeunt. *priv.* 17. n. 3. 341.
- Furtum qui committit & patitur miser est. *Qu.* 2. n. 31. 14.

G.

- GABELLA de pecudibus, seu armentis, pro redēptione dandis, non debetur. *Qu.* 16. n. 119. 155.
- Alio. *Vide Pedagium.*
- Gallæci pro Curiæ casu an & quando adversarios ad Vallisoletanam Cancellariam trahere possint? *Qu.* 9. n. 24. 101.
- Gallæciæ Præfecti Prætorio, quo nomine & potestate fungantur? *Ead. qu.* 9. n. 78. & 79. 105.
- Generi per speciem an derogetur? *Allegat.* n. 63. 400.
- Genus qualiter apud Juristas, qualiterque à Dialecticis accipiatur? *Qu.* 2. n. 5. 11.
- Mortis, morte ipsa deterius. *Qu.* 18. n. 9. 173.
- Gradus piæ causæ tres requiruntur. *Privil.* 12. n. 3. 357.
- Gratia publicam utilitatem respiciens, morte concedentis non expirat. *Proæm.* n. 75. & qu. 10. n. 97. 7. & 116.
- Et quid si miserabilem favorem contineat? *Proæm.* n. 75. 7.
- Regulariter concedendum morte expirat. *Qu.* 10. n. 96. 116.
- Provisionis dicitur subreptitia, si provisus obtinens beneficium aliud, de eo non fecit mentionem. *privil.* 40. n. 12. 236.
- Gratiani lapsus. *Qu.* 9. n. 57. & 59. 104.
- Gravatus hæreditatem restituere. *Vide Restituere.*
- Gravitas delicti ex pœnæ gravitate cognoscitur. *Qu.* 9. n. 11. 100.
- Gulosus miser est. *Qu.* 2. n. 17. 14.

H.

- HABENS partem in fructibus habet partem in prædio. *privil.* 16. n. 8. 361.
- Electiōnem, si unam rem acceptat, alteram repudiare tenetur. *privil.* 25. n. 9. 370.
- Potestate procedendi de facto, uti Deus judicare potest. *privil.* 164. n. 29. 335.
- Majus privilegium debet præferri. *privil.* 168. n. 4. 337.
- Habere maritum inutilem, & non habere, paria sunt. *Qu.* 7. n. 2. 3. & 11. 61. & 62.
- Hæbrei soliti accommodare lectos, non possunt cogi ad illos præstandos. *privil.* 24. n. 2. 224.
- Hæredi non prodest inventarium, nisi fiat infra nonaginta dies. *privil.* 29. n. 11. 228.

R r Hæ.

Hæreditas non adita, non transmittitur. *Qu.*
3. num. 169. & *quest. 5. num. 75.* & *quest.*
8. n. 345. pag. 36. 56. & 92.
 Limitatur in minore. *Quest. 5. n. 76.* 56.
 Et in Ecclesia. *Qu. 8. n. 344.* 92.
 Et in filiis. *Ead. qu. 8. n. 347.* *ibid.*
 Codicillis directo dari, aut adimi non potest.
Qu. 17. n. 85. 165.
 A milite potest. *Ead. qu. 17. n. 86.* *ibid.*
 Ex tempore, vel ad tempus dari non potest.
Ead. qu. 17. n. 217. 171.
 Nisi à milite detur. *Ead. qu. 17. num. 218.* *ibid.*
 Sola sine libertate adimi non potest servo, cui
 hæreditas, libertasque eodem testamento re-
 lista. *Ead. qu. 17. num. 198.* 170.
 Hæreditatem restituere rogatus Trebelliani-
 cam detrahit. *Ead. qu. 17. n. 94.* 166.
 Hæreditatis aditio requiritur ad pupillarium
 tabularum confirmationem. *Ead. quest. 17.*
num. 129. 167.
 Limitatur in tabulis pupillaribus militum.
Ead. qu. 17. n. 130. *ibid.*
 Aditio quando non sit necessaria ad effectum
 solvendi legata pia? *Privil. 115. n. 3.* 298.
 Hæres intra quod tempus confidere inventa-
 rium debeat? *Qu. 3. n. 181.* 37.
 Admittitur ad probandum adversus ea, quæ
 in inventario designata sunt. *Ead. qu. 3.*
nu. 186. *ibid.*
 Non melioris conditionis, quam defunctus
 esse debet. *Ead. quest. 3. n. 215.* 40.
 Mariti etiam post annum luctus, ad viduæ
 pauperis alimenta tenetur. *Ead. quest. 3.*
n. 217. *ibid.*
 Personam defuncti repræsentat, & quidquid
 est de aliquo, idem quoque est de ejus
 hærede. *Ead. quest. 3. num. 217.* *ibid.*
 In omnibus obligationibus defuncti, activis,
 & passivis succedit. *Qu. 8. n. 414.* 95.
 Qui in causa est, ut defuncti superstes con-
 jux, alimentis negatis, ad viliores ope-
 ras, quam quas marito vivente exercebat,
 salvaque dignitate faceret, descendat, præ-
 defuncti mariti memoriam offendit, & in-
 dignum se illius hæreditate efficit. *Qu. 3.*
n. 218. remissive. 40.
 Interfecti mortem non vindicans hæreditate,
 perceptisque fructibus privatur. *Qu. 5. nu.*
63. 55. & 56.
 Minor in hoc parcitur. *Ead. qu. 5. n. 64.* *ibid.*
 Conductoris, in conductione persistere cogi-
 tur. *Qu. 8. n. 413.* 95.
 Post tempora locationis, ad reconductionem
 compelli nequit. *Qu. 8. n. 343.* 92.
 Suspectam etiam hæreditatem pro libertate
 præstanta adire compellitur. *Qu. 16. num.*
110. 154.
 Semel non potest desinere esse hæres. *Qu.*
17. n. 88. 165. & 166.
 Utra dodrantem gravari non potest. *Ead. qu.*
17. num. 98. 166.
 Quilibet inventarium confidere debet. *Ead.*
qu. 17. n. 221. 171.
 Sciens rem aliquam mihi esse legatam, de-
 bet mihi restituere fructus ejus à die mor-
 tis testatoris obvenientes. *Privil. 25. n. 4.* 369.
 Non potest molestari ante confectionem In-
 ventarii. *Privil. 40. n. 1.* 380.
 Etiamsi constaret hæreditatem esse opulen-
 tam. *Id. privil. 40. n. 2.* *ibid.*
 Fallit tamen ubi ageretur pro legato incerto-